- מה עומד בבסיס המחלוקת?
- מה מלמד הסיפור על לוט ובנותיו על גבולות האחריות של האדם למעשיו?
- עבירה לשמה - עיינו בדוגמאות של הגמרא. האמנם המטרה מקדשת את האמצעים? כיצד ניתן להסביר את הגמרא.
- כיצד יכריע ר' צדוק הכהן מלובלין בהתנגשות בין המוסרי לחוקי התורה?

רבי צדוק (רבינוביץ') הכהן מלובלין (כ"ב שבט תקפ"ג, 3 בפברואר 1823 - ט' אלול תר"ס, 3 בספטמבר 1900), אחד מהיוצרים המקוריים והפוריים ביותר מבין גדולי החסידות. בהגותו יש שילוב נדיר של למדנות תורנית ופרשנות חדשנית עם תורות הקבלה והחסידות. שייך לחסידות איד"ביצה-ראדזין. ר' צדוק נולד בעיר קריזבורג לממשפחת רבנים מתנגדים. התייתם מאביו בגיל שש. למד בישיבה בלובלין ונתפרסם בכישרונו ובהתנהגותו.